
                                                                                      

I.S.I.S.S. TADDEO DA SESSA 
Via Raccomandata s.n.c. - 81037 Sessa Aurunca (CE) 

Sez. “Taddeo da Sessa”: Liceo Linguistico, Liceo Scienze umane, Liceo Scienze Umane Econ. Sociale 
Sez. “Leonardo da Vinci”: Indirizzo Tecnico per “Informatica”  -  Indirizzo Prof.le per “M.A.T.” 

Sez. “G. Florimonte”: Indirizzo Tecnico per “A.F.M.” -  “Turismo” – “Agraria” 
Sez. Carcere di Carinola: Indirizzo Tecnico “Agraria” e Indirizzo Professionale per  “Enogastronomia” 

C.F. 83001000617     -     Distretto Scolastico n. 19     -      C.M.  CEIS01800C 
Ambito Territoriale n. 11  -   www.isisstaddeodasessa.edu.it   -  Tel./Fax 0823 936333 

 
 

All’ALBO dell’Istituto 
Al sito WEB 

Agenzia Viaggi GULLIVER VIAGGI s.r.l.s. 
Via Ruggiero I° n. 45 

81041 VITULAZIO (CE) 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Oggetto : AGGIUDICAZIONE GARA VIAGGIO-STUDIO A LONDRA (REGNO UNITO) 13/19 APRILE 2023 
 
 CIG: 96788908B2 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Ai sensi del D.lgs. 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni; 
Visto il D.I. 129/18; 
Visto il D.lgs 50/16; 
Vista la Determinazione  Dirigenziale prot. n. 2113 del 27/02/2023, con la quale veniva indetta una 
procedura di gara (ai sensi dell’art. 32 d.lgs. n. 50/2016) per un viaggio-studio a Londra (Regno 
Unito)per l’as.  2022/23; 
Viste le prescrizioni indicate nella lettera di invito a formulare le offerte; 
Viste le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicati; 
Preso atto  che entro il termine stabilito del 10/03/2023, ore 10.00 sono pervenute n.3 offerte di 
preventivo e precisamente: 
 
 GULLIVER VIAGGI – Via Ruggiero I, 45 – Vitulazio (CE) – prot. n. 2533 del 09/03/2023; 
 QUISIVIAGGIA SRL – Traversa Giulio Cesare, 18 – Napoli  – prot. 2534 del 09/03/2023; 
 SIMBASERVICE SRLS – Corso A.Moro, 132 - S.MARIA C.V. (CE) prot. n. 2535 del 09/03/2023 

 
Vista la nota prot. 2548 del 10/03/2023 con cui il Dirigente Scolastico ha nominato la 
Commissione di gara per l’espletamento della procedura in oggetto; 
 
Preso atto che in data 10/03/2023 alle ore 12.00 si è provveduto all’apertura dei plichi contenenti 
le offerte; 

http://www.isisstaddeodasessa.edu.it/
http://www.isisstaddeodasessa.gov.it/
I.S.I.S.S. "TADDEO DA SESSA" - SESSA AURUNCA (CE) - C.M. CEIS01800C - Protocollo 0002613 del 13/03/2023



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Visto il verbale della Commissione di gara del 10/03/2023 in cui si evince che  le Ditte:  Domizia 
Incoming di Baia Domizia (CE) – Aurunca Trasporti di Sessa Aurunca (CE) – Atellana Tours di Frattamaggiore 
(NA) – Autoservizi Meridionali di Napoli – Prima Tour Italia di Roma – non hanno risposto; 

 
Visto il verbale della Commissione di gara del 10.03.2023 che ha valutato le offerte pervenute; 

 
Considerata l’esigenza, nei procedimenti di scelta della Pubblica Amministrazione dei propri 
contraenti, di assicurare la massima partecipazione dei soggetti interessati e quindi di selezionare 
l’offerta che meglio risponde all’interesse pubblico perseguito; 

 
Considerato che al termine della procedura di valutazione delle offerte la Commissione di gara ha 
redatto la seguente graduatoria provvisoria: 

 
Agenzia Punteggio 

 
QUISIVIAGGIA SRL – Traversa Giulio Cesare, 18 – Napoli   

NON AMMESSA – MANCATA 
DISPONIBILITA’ 

 
SIMBASERVICE SRLS – Corso A.Moro, 132 - S.MARIA C.V. (CE) 

ESCLUSA – DOCUMENTAZIONE 
MANCANTE 

 
GULLIVER VIAGGI – Via Ruggiero I, 45 – Vitulazio (CE) 

AMMESSA - OFFERTA VALIDA 
100 

 

Considerata la graduatoria formulata dalla Commissione di gara; 
 

Esaminato il prospetto comparativo delle offerte in merito all’attribuzione dei punteggi in 
relazione ai singoli elementi di valutazione, in cui GULLIVER VIAGGI – Via Ruggiero I, 45 – Vitulazio 
(CE) è risultata prima in graduatoria con punti 100; 

 
Valutata congrua l’offerta dell’Agenzia GULLIVER VIAGGI – Via Ruggiero I, 45 – Vitulazio (CE); 
 
Ritenuto che tale Agenzia di Viaggi sia nelle condizioni di assolvere il servizio di fornitura richiesto 
alle migliori condizioni di mercato e nel modo più conveniente per l’istituzione stessa; 

 
Ritenuto sulla base degli atti della Commissione di gara di dover procedere alla relativa 
aggiudicazione; 



 
 
 

Visti gli artt. 31 comma 3 e 32 del D.lgs 50/16; 
 

VERIFICATA la regolarità della documentazione; 
 
 

DETERMINA 
 

di prendere atto ed approvare l’esito e il verbale di gara secondo l’offerta economicamente più 
vantaggiosa per rapporto qualità-prezzo; 

 
di approvare l’aggiudicazione della gara in oggetto relativa al viaggio-studio a Londra all’Agenzia 
di Viaggi GULLIVER VIAGGI – Via Ruggiero I, 45 – Vitulazio (CE); 
 
di affidare, per le motivazioni di cui sopra, all’Agenzia di Viaggi GULLIVER VIAGGI – Via Ruggiero 
I, 45 – Vitulazio (CE) l’aggiudicazione per la fornitura di un viaggio-studioa Londra (Regno Unito) dal 
13 al 19 aprile 2023 ai prezzi ed alle condizioni di cui al bando di gara prot. 2134 del 28/02/2023 ed 
all’offerta prot. n. 2533 del  09/03/2023; 

 
La Determinazione sarà pubblicata all’albo e sul sito web dell’Istituto. Avverso il presente atto è 
ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso tale 
termine l’atto diventa definito e potrà essere impugnato soltanto con ricorso al TAR o in 
alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni. 
 
 
 
 
Sessa Aurunca , lì 11.03.2023  

 
                                         
                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                     Prof. Maurizio Calenzo 

              Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
 c.ccodice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  
 
 
 
 
 
 
 



 


	Sez. “Taddeo da Sessa”: Liceo Linguistico, Liceo Scienze umane, Liceo Scienze Umane Econ. Sociale
	Sez. “Leonardo da Vinci”: Indirizzo Tecnico per “Informatica”  -  Indirizzo Prof.le per “M.A.T.”
	Sez. “G. Florimonte”: Indirizzo Tecnico per “A.F.M.” -  “Turismo” – “Agraria”
	Sez. Carcere di Carinola: Indirizzo Tecnico “Agraria” e Indirizzo Professionale per  “Enogastronomia”
	C.F. 83001000617     -     Distretto Scolastico n. 19     -      C.M.  CEIS01800C
	Ambito Territoriale n. 11  -   www.isisstaddeodasessa.edu.it   -  Tel./Fax 0823 936333
	All’ALBO dell’Istituto
	Oggetto : AGGIUDICAZIONE GARA VIAGGIO-STUDIO A LONDRA (REGNO UNITO) 13/19 APRILE 2023
	CIG: 96788908B2
	DETERMINA

		2023-03-13T10:13:02+0000
	MAURIZIO CALENZO




